INDICAÇÃO RômuqFde 'za
DiretorÁdi1T1istr. vo

N° 172/2022

&,,.. & V..~.~ a.
€ 09 	3. 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

Câmara Municipal de Caetité
RECEBIDO EM:

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a manutenção das estradas das

Comunidades de Candonga, Barrinha e Olho d'água do Zebelê.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a várias reclamações e dificuldade dos moradores e condutores

de veículos que precisam da estrada para trafegar, a viabilização dessa manutenção é

de suma importância, por isso solicito que faça essas devidas manutenções para

solucionarmos os problemas ainda existentes, com o intuito de diminuir os transtornos

aos nossos munícipes que precisa transitar pelas estradas do Município. Desta forma é

que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência

providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2022.

/
11

Paulo

e 	sso  '  ána Souza
Pau/ão da Rádio

Vereador

o

Praça Rodrigues Lima, n. 9 10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: comorcicaetite@fjmciii.Co  iii 	Site: ww w. caet ite. ba. leg. br